rumfecerint, ipiaque Ratificabimus , nec contra ea ullo unquam
tempore veniemus fed inviolabiliter obfervari curabimus.

In cujus rei Teftimonium his Literis noftris Manu noftra figna-

tis Sigillum noftrum apponi fecimus.

Dat. apud noftrum Palatiitm de Weflm. vicefimo qulnto O-
ftobris, Anno Regni noftri Triccfimo quarto.

Sic fignat.

Sic fubfcript.

Henrv R.

GoDSALVE.

Cumque eo Tra(£taru inter cstera etiam fpecialiter Cautam &
Conventum fit quod, tam Nos quam Sereniffimus & Illuftiiffi-

mus Hex yingiij; , infra Quindecim Dies poftquam alter noftrum
ab altero vel ejus Nomine requifitus fuerit , teneamur hujufmodi

Paifta , Conventiones , & Fcedera Ratificare & Confirmare , &
Nos pro dicta Ratificatione & Confirmatione facienda, pcr Re-
verendum in Chrifto Patrem Edmvndum , Permiffione Divina,

Epifiopum Lo«^«ie;//?w;,di6ti Serenifiimi & llluftriffimiiJf^/Japud

Nos Legatum Oratorem Sc CommiflJrium, vigoreCommiffionis

fibi fedx, cujusetiam Tenor iiiferius defcribitur, fedulo & dili-

genter & debita cum inftantia fuerimus requifiti,

Nos attendentcs didam Requifitionem effejufliam & honeftam,

ac Padis Conventionibus & Conclulionibus prsedidis confonam
& conformem , volentefquc ea omnia qux ad Nos attinent in hac

parte debite perficere & adimplere, ad Dei Omnipotentis, Bea-

txque & Intemeratae virginis gloriofx Marite, Omniumque San-

dtorum Gloriam & Honorem, ReipublicK Chriftiana;, Regno-
rumque * & Dominiorum noftrorum Utilitatem Commodum &
Emolumentum, eundem Tradatum, & omnia & fin^ula in eo

qualitercumque contenta , quatenus Nos Hxredes & Succefifores

noftros aliquo modo concernant aut concernere poffit , ex noftra

certa Scientia meraque pura , fyncera , libera , fpontanea & deli-

berata Voluntate ,omnibus melioribus modo, via, ft , for-

riia, jure aut causa quibus mehus & efficacius facere poffimus aut

debemus, ad omnem Juris & Fadi efteiftum qui exinde aliquo

modo fequi poterit aut debet, pro Nobis Haeredibus, &c. noftris

Acceptavimus & Admifimus, Laudavimus, Approbavimus , Con-
firmavimus, Emologavimus, Rata & Grata habuimus, ac Teno-
re Praefentium Acceptamus , Admittimus, Laudamus, Approhia-

mus, Confirmamus , Emologamus , Rataque & Grata habcmus

,

ac in ea omnia realiter & de facto Confenlimus & Confentimus,

noftrofque verum plenum & indubitatum Confenfum Affenfum

& Voluntatem eifdem omnibus & fingulis dedimus praeftitimus

& adhibuimus , damus praeftamus & adhibemus , omnefque &
fingulos Defedus & Omiffiones Solennitatum , fi quae forfan

aliquo modo in prxdidtis ex Parte noftra feu Commiflarii noftri

antedifti interceilerint , quantum ad Nos Hseredes vel Succeflb-

res noftros attinet , fupplendos fore , fupplemus, & pro fuppletis

baberi volumus & habemus,
Promittentes & PoUicentes nichilominus in verbo Caslareo

& Regio , Fideq; Chriftiani & Catholici Principis, prout etiam

fic Tenore Praefentium Promittimus & Pollicemur qu6d Prs-
mifla omnia & fingula fic ada

,
gefta , fafta , conventa

,
padta

,

concordata vel conclufa , & inde quomodolibet fequuta Volu-
mus , pro Nobis H:eredibus & Succeiforibus noftris Rata , Gra-
ta, Firma & Stabilia perpetuo habere & tenere , nec eifdem aut

eorum alicui ullo unquam tempore de Jure vel de Fado contra-
dicere contrafacere vel in aliquo contravenire , fed firmiter &
inviokbiUcer coaftancer fyocere perfedtc & plenaric obfervate ad-

implcre & cuftodire, & obfervari adimpleri & cuftodiri facere in Ann. D.
omnibus , fub Hypotheca & Obligatione Bonorum noftrorum 1543. ;

praefentium & futurorum, fubque Poenis & Provilionibus in di- Htn. ^.
do Tradtatu pleiiius comprehenfis & inclufis.

Tenor vero Commijjionis diBo RevereTido in Chriflo Patri Londo-
nienfi Epifcopo fail,e , de qaa juperiut pt mentio

, feauitur ^..
eft talis.

Henricus Odavus, Dei gratia, Anglia Prancia ^ HibemiieP.e*
Fidei Defenfor & in Terra Eccleli.c Anglicanas & Hibernicae fu-
premum Caput, Omnibus ad quos praefentes Literae pervenerint,
Salutem.

Notum facimus quod Nos, de Fide Probitate & Induftria Re-
verendi in Chriito Patris Edmundi LoTuionienfts Epifiopi Conliliarii
noftri, plurimum Confidentes, eundem Oratorem , Procuratorem
& Nuncium noftrum Fecimus, Conftituimus, Facimus & Con-
ftituimus per Prasfentes

,

Dantes & Concedentes eidem Mandatum fpeciale pro Nobis
& Nomine nofliro, llluftnflimum & Potentiffimum Principem
Caro/ur» Romatiorum Imperatorem , ^c , Fratrem & Confangui-
neum noftrum Chariffinium .^dcundi, ac ab eodem Ratificatio-
ncm Tractatiis Amicitix de Dato undecimo Die Fehruarii, Anno
ab Incarnatione Domini Millelimo Qiiingentefimo Quadragefimo
fecundo, juxta formam ejuidem Petendi,
Et Juramentum a priedido Illuftriffimo & Potentiffimo Prin»

cipe Romanorum Imperatore, eo Nomine fecundum formam Tra-
ctatus, praeftari videndi & intereflendi,

Literas Certificatorias hujuimodi , & alias Juramenti formam
continentes ac di<fti Chariffimi Fratris noftri Manu fubfcriptas

Recipiendi , & Inftrumenta a Notariis Teftationis causa concipi,
fieri, dari, Petendi Rogandi & Obtinendi,
Et generaliter omnia & fingula Faciendi Exercendi & Expe-